
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/680    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

云南国经拍卖有限公司：关于云南恩洪煤业有限公司界定区域内的废旧金属物资一批的拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-04-18 14:30:20

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-04-28 09:30

预展地点：云南省曲靖市东山镇云南恩洪煤业有限公司二号工业广场

预展时间：2025年04月24日至04月27日

受委托，我公司将在“中拍平台（网址：https://paimai.caa123.org.cn/）”公开拍卖云南恩洪煤业有限公司界定区域内的废旧金属物

资一批。现将拍卖有关事宜公告如下（详情备索）：

一、拍卖标的情况：标的为报废的废旧金属物资一批，共分为2个标的，详见下表：

二、拍卖时间：

1.【标的1】废铁一批：2025年04月28日上午09:30至2025年04月28日10:30止（延时除外）。

2.【标的2】废网片、废细铁丝一批：2025年04月28日上午9:30至2025年04月28日11:00止（延时除外）。

三、拍卖方式：网络拍卖。

四、现场展示时间：2025年04月24日至04月27日（节假日除外），请有意向竞买人提前一天预约查看标的，联系人：刘先

生，13529872050。

五、现场展示地点：云南省曲靖市东山镇云南恩洪煤业有限公司二号工业广场。

六、报名时间：2025年04月18日至04月27日下午17时止。

七、报名方法：

1.《营业执照》（三证合一）：具有独立法人资格，经营范围应包括“再生资源回收、废旧物资收购或废旧金属收购”任意一项。

2.法定代表人身份证明原件及身份证复印件。

3.如需委托的，需提供法人授权委托书原件及受托人身份证明。

注：以上资质文件均须加盖公章后，根据以上顺序逐页上传至中拍平台报名页面，资质审核通过后方可交纳竞买保证金（即视为

报名成功）。报名成功后，由我公司在拍卖日前统一开通竞价权限。

八、保证金事项：

保证金要求从报名单位的公对公转款交我公司账户，账户如下：

户名：云南国经拍卖有限公司

开户银行：招商银行昆明市广福路支行

账户：871910168910666

https://www.fbggl.cn/index/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/680    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

未竞得者，该保证金在5个工作日内全额无息退还。

九、其他要求：

敬请亲临展示现场实地看样，凡报名的竞买人均视为对拍卖标的实物现状已完全了解，并接受标的物的现状和一切已知及未知的

瑕疵。

联系电话： 苏先生 13708847601  

云南国经拍卖有限公司

2025年4月18日

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=375389&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

